МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023                                                                                                            № 195

с. Каргасок

Об установлении расходных обязательств муниципального образования
«Каргасокский район» на предоставление иного межбюджетного трансферта из
резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации
Томской области на проведение капитального ремонта скважины центрального

водозабора по адресу: Каргасокский район, с. Каргасок

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Думы Каргасокского района от 27.12.2022 №162 «О бюджете

муниципального образования «Каргасокский район» на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов» в целях реализации Соглашения «О предоставлении

бюджету муниципального образования «Каргасокский район» Томской области,

иного межбюджетного трансферта из областного бюджета за счет средств

резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации

Томской области на проведение капитального ремонта скважины центрального

водозабора по адресу : Каргасокский район, с. Каргасок»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования

«Каргасокский район», на предоставление иного межбюджетного трансферта,

предоставленного из областного бюджета за счет средств резервного фонда

финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области на

проведение капитального ремонта скважины центрального водозабора по адресу :

Каргасокский район, с. Каргасок в размере 4 000 000 (Четыре миллиона) рублей 00

копеек.

2. Главным распорядителем бюджетных средств определить Администрацию

Каргасокского района.

3. Получателем средств, выполняющими функции связанные с исполнением

расходных обязательств, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, является

муниципальное образование «Каргасокское сельское поселение Каргасокского

района Томской области» в размере 4 000 000 (Четыре миллиона) рублей 00 копеек.

4. Администрации Каргасокского района:

-   обеспечить исполнение Соглашения;

-   обеспечить расходование выделенных средств по целевому назначению;

- обеспечить предоставление до 01 декабря 2023 года в Департамент ЖКХ и

государственного жилищного надзора Томской области отчетов об использовании

средств иного межбюджетного трансферта с описанием произведенных затрат и

документов, подтверждающих проведение капитального ремонта скважины

центрального водозабора по адресу: Каргасокский район, с.Каргасок, в том числе

заверенные копии муниципальных контрактов, актов о приемке выполненных работ

по форме КС-2, справок о стоимости выполненных работи затрат по форме КС-3,

платежных поручений.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Каргасокский район».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Каргасокского района по вопросам жизнеобеспечения района –

начальника отдела жизнеобеспечения района С.В.Монголина.

И.о. Главы Каргасокского района                 А.Ф. Шамраев

В.В.Шевченко

21354